
S LIUVAS IÍ •
Č. 1122100 6

uzavřená ve smyslu ust. ~ 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

1. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Bc. Jakubem Hruškou, starostou MCMB Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 2042962 1/0100
(dále jen „objednatel« nebo „MC“)

a

2. FOCUS — Centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spol. s r.o.
se sídlem: Vrchlického sad 1894/4, Cerná pole, 602 00 Brno
zast.: Mgr. Romanem Skotnicou, jednatelem
ICO: 49967185, DIC: CZ49967185
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 13280
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., 1096970267/5500
(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět smlouvy

1.1. Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl
zhotovitel vybrán na provedení akce „20-22 Sociologický průzkum spokojenost se životem
v MC Brno-Kohoutovice“.

1.2. Zhotovitel je povinen provést službu s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co je
k provedení prací potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění prací samostatně. Ohledně
způsobu provádění prací je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to
v konkrétním případě sdělením formou podle Čl. 8. odst. 8.1. vymíní objednatel.

1.3. Zhotovitel bude poskytovat práce objednateli na základě smlouvy a podle nejvyšších standardů
profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění prací respektovat
právní řád Ceské republiky, zejména zákon č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími.

1.4. Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy a je v příloze č. 2 této
smlouvy.

1.5. Předmětem zakázky je provedení sociologického průzkumu se spokojeností života v městské
části Brno-Kohoutovice (dále je MC), který bude zaměřen na občany s trvalým bydlištěm v MC.
Součástí výzkumu je především:

1.5.1. Zpracování papírového dotazníku v rozsahu 30 otázek. Tyto otázky navrhne zhotovitel
a následně si je nechá schválit od objednatele. Neschválené otázky nejsou v dotazníku
přípustné.

1.5.2. V průběhu prací s objednatelem průběžně konzultovat průběh a průběžné výsledky.



1.5.3. Zhotovitel provedede sociologický průzkum formou fyzického oslovení respondentů
v místě plnění díla prostřednictvím dotazníku podle bodu 1.5.1. Dotazník bude obsahovat
minimálně tyto identifikační údaje v rozsahu:

1.5.3.1. Datum, kdy probíhalo šetření s daným respondentem
1.5.3.2. Místo, kde probíhalo šetření s daným respondentem
1.5.3.3. Cas, kdy piobílialo šetření s daným iespondentem
1.5.3.4. Jméno tazatele, který prováděl šetření s respondentem
1.5.3.5. Jméno a první písmeno příjmení respondenta
1.5.3.6. Parafu dotazovaného respondenta v pravém spodním rohu dotazníku
1.5.3.7. Minimální počet oslovených respondentů je 500 osob

1.5,4. Dvě skupinové diskuze, s 10 respondenty, každá na předem definovaném místě, s předem
definovaným scénářem vč. předem definovaných otázek. Místo, scénář a otázky
skupinové diskuze musí být předem odsouhlaseny objednatelem.

1.5.5. Zhotovitel zajistí distribuci dotazníku podle bodu 1.5.1. formou vhození do poštovní
schránky náhodně vybraných 500 respondentů v lokalitách v místě plnění díla
odsouhlasených objednatelem. Dotazník musí obsahovat informaci o možnosti vrácení
vyplněného dotazníku objednateli poštou, osobně, e-mailem nebo datovou schránkou.
Vyhodnoceni bude provedeno ze strany zhotovitele, jako referenční anketa
k dotazníkovému šetření.

1.6. Zhotovitel předá objednateli následující výstupy z provedeného průzkumu:
1.6.1. Originály všech jednotlivých papírových dotazníků
1.6.2. Zprávu s vyhodnocením dotazníků
1.6.3. Společný audio i video záznam na USB z obou skupinových diskuzí
1.6.4. Zprávu s vyhodnocením obou skupinových diskuzí
1.6.5. Přehled emailových kontaktů, na které byly rozeslány elektronické dotazníky

vč. zpětné odezvy obeslaných respondentů
1.6.6. Zprávu s vyhodnocením elektronických dotazníků
1.6.7. Celkovou závěrečnou zprávu vč. návrhů a doporučení pro objednatele.

1.7 Pověření pracovníci UMCMB Brno-Kohoutovice budou výstupy z provedeného průzkumu
zpracovávat za účelem kontroly plnění smlouvy a stanovení dalšího postupu dle závěrů
průzkumu a následně archivovat dle spisového řádu objednatele. Na žádost mohou být
výstupy z provedeného průzkumu poskytnuty k nahlédnutí členům zastupitelstva MC nebo
kontrolním orgánům

2. Cena a platební podmínky

2.1. Cena za předmět smlouvy, který je uveden v Čl. 1. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:

cena díla bez DPH 298 000,00 Kč
DPH v % 21 62 580,00 Kč
celková cena díla 360 580,00 Kč



2.2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná Po celou dobu účinnosti smlouvy,
a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito pracemi, včetně všech souvisejících
nákladů nutných ke zdárnému splnění díla, jako je například náklady na cestovné, občerstvení,
odměny pro sebe, svoje zaměstnance a třetí osoby spojené s relizací prací a další s pracemi
spojené výdaje a náklady zhotovitele, případná rizika spojená s provozem objednatele, vlivy
změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací doj de ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce
nebo dodávky z předmětu plnění,

2.2.4. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.3. musí být předem projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

2.3. Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli
k odsouhlasení.

2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude
odsouhlasena objednatelem.

2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu
poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však
nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné
pouze za podmínek daných touto smlouvou.

2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za práce vzniká zhotoviteli řádným
protokolárním převzetím prací objednatelem. Uhrada ceny prací bude provedena na základě
faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného
oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího
měsíce. Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
iČo 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
iČo: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 20429621/0 100



2.5. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle ~ 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník“, je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
2.5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace

produkce CZ-CPA.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle
platných právních předpisů.

2.6. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny prací uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel
a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel
je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povirmostí zhotovitele vyplývajících ze zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za
zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

2.7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit
ji objednateli s novou thůtou splatnosti.

2.8. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy
objednatele.

2.9. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění díla

Město: Brno 623 00
Katastrální území: Kohoutovice



4. Doba plnění díla

4.1. Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna
4.1.1. Zahájení prací: do 14 dní zveřejnění podepsané smlouvy v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.
4.1.2. Ukončení prací: předání záveřečné zprávy vč. doporučení do 2 měsíců od podpisu

smlouvy.
4.2. V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn

převzetí odmítnout. Zhotovitel je povinnen na vlastní náklady provést požadované úpravy.
4.3. Protokoly o převzetí prací a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích

a podepíší je obě strany.
4.4. V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu

v paušální výši 20 % z celkové smluvní ceny.

5. Odpovědnost za vady a závady

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo
dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo
nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady prací se považují jakákoliv porušení povinností
zhotovitele řádně dodat práce tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků
v dokladech, dodání jiných než smluvených prací, vady právní apod.

5.2. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené práce. Pokud
zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupeni na zahájení prací podle
čl. 5., odst. 5.1., nejpozději do 3 pracovních dnů pokud není s objednatelem písemně odhodnuto
jinak.

5.3. Od doručení reklamace, podle čl. 8., odst. 8.1., je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a současně má objednatel právo na odstranění
vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.

5.4. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

5.5. Veškeré náklady na dopravu, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za jakost či práva
z náhrady škody, hradí zhotovitel.

6. Práva a povinnosti účastníků

6.1. Zhotovitel odpovídá obj edriateli:
6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování

platných norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,

6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob,
uživatelů a jejich návštěvníků, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele
a porušením platných předpisů a norem, používáním přístrojů a prostředků
neodpovídajících platným technickým normám,

6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak
za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické
a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,



6.1.4. zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o Neveřejných informacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv
formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije Neveřejné informace ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací se rozumí veškeré informace, které mají
přímou či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem a formy spolupráce
samotné a mohou vést ke zjískání budoucího obchodního prospěchu pro zadavatele, jeho
subdodavatele, zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací se dále rozumí
osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů.

6.1.5. Ze se ve výslecích průzkumu neobjeví a výsledky nebudou obsahovat dotazníky
fiktivních osob a osob nemající trvalé bydliště v MC Bmo-Kohoutovice

6.2. Objednatel se zavamje:
6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce

a plnou součinnost v rámci objednaných prací.

7. Odstoupení od smlouvy

7.1. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.l.1.ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7.1.2. ze strany zhotovitele:

7.1 .2.1. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění prací, na které
byl zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

7.2. Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
7.3. KaŽdá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana

do likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá
Po prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i Po dobu, Po kterou se může
insolvenční správce vyjádřit, že smlouvu splní.

7.4. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele,

event, byl ínsolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
7.4.3. zhotovitel porušil své povínnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem

a takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě
7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
7.6. Učinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.
7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo
třetích osob a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání

8.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.



8.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitosti
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni

8.2.1. za objednatele:
- ve věcech smluvních

Bc. Jakub Hruška, starosta MCMB Brno-Kohoutovice
- ve věcech realizace smlouvy a fakturačních

-

Statutární město Brno, MC Brno—Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji

8.2.2. za zhotovitele:
- ve věcech smluvních a fakturačních:

- e:

- kontaktní adresa pro písemný styk:
e-mail: info~focus-agency.cz
ID datové schránky: dxs6snb

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.
8.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících.
8.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,

že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že
obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je
k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít
pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel se zavazuje řádně zabezpečit fyzicky i elektronicky
evidované údaje získané od občanů v rámci plnění této smlouvy a to takovým způsobem, aby
nedošlo k jejich ztrátě nebo zneužití.

8.6. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně účastníků právního vztahu.



Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy
a archivovány v souladu s platným spisovým řádem objednatele, s výjimkami stanovenými
zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 ze dne 2‘7.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být
zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti ve vztahu k osobním údajům získaným v rámci plnění této
smlouvy i o údajích zjištěných od jednotlivých občanů v rámci průzkumu. Tento závazek
mlčenlivosti platí i Po skončení platnosti této smlouvy. V rámci sociologického průzkumu
nebudou shromažd‘ovány údaje občanů, prostřednictvím kterých by byli občané indentifikováni,
nebo identifikovatelní — tj. v rámci vlastního sociologického průzkumu se nejedná o zpracování
osobních údajů ve smyslu GDPR. Zhotovitel zajistí řádné zabezpečení veškerých písemných
i elektronických dokumentů souvisejících s plněním této smlouvy tak, aby nemohlo dojít
k přístupu neoprávněných osob k těmto dokumentům.

8.7. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

8.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

8.9. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

8.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle což stvrzují svými podpisy.

8.11. Krycí list z nabídky uchazeče je nedílnou součástí této smlouvy aje v příloze č. I této smlouvy.

9. Přílohy

1. Doložka schválení
2. Krycí list nabídky
3 Doklady o prokázání způsobilosti

V Brně dne lo~ ZOZ~ V Brně dne ‚/~. ~ -7~

Za zhotovitele:Za objednatele:



„20-22 Sociologický průzkum spokojenost se životem v ‚MČ Bmo-Kohoutovice“

Doložka podle ~ 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1122100161 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice,

Bašného 36, Brno a firmou FOCUS — Centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spoi. 5 r.o.,

Vrchlického sad 1894/4, Černá pole, 602 00 Brno, na akci „20-22 Socioologický průzkum spokojenost

se životem v MČ Brno-Kohoutovice“ byla schválena Radou městské části Brno-Kohoutovice

na její 99. schůzi konané dne 03.08.2022, usnesením č. UR-213 1-13/22.

Příloha č. 1 smlouvy - doložka

V Brně dne 10.08.2022

1—R 1817



„20-22 Sociologický průzkum spokojenost se životem v MČ Brno-Kohoutovice‘

KRYCÍ LIST N A RIT‘I‘V (vyplňovat pouze barevně vyznačená pole)

[DOŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE
Název a popis kritéria Hodnota kritéria

I nabídková cena za dílo v Kč bez DPH I 298 000,-

~ nabídková cena za dílo v Kč s DPH 21 % j 360 580,-

NEHODNOCENÍ, POVINNÉ ťJDAJE
NÁZEV ZAKÁZKY INVESTOR KONTAKT
Průzkum veřejného Bc. Tomáš Svačina,DiS,
mínění ve městě Jablonec Statutární město svacina@mestojablonec.cz;nad Nisou, n500, metoda Jablonec nad Nisou

tel:773 756 800PAPI. 6/ 2021
Příměstské tábory v Brně,
metoda F2F rozhovorů Bc. Nikol Voralová,

Statutární město Brno,s rodiči,seminstrukturova voralova.nikol~i)brno.cz, ±420
odbor zdraví.né rozhovory s pořadateli 542 172 435

táborů. 7/2021.

Minimálně 3 Image města z vnějšího Mgr. Eva Gregorová, T: +420
referenční zakázky pohledu, n=1000, CAPI, Statutární město Brno 542 172 306
obdobného předmětu 4/2022 gregorova.eva~brno.cz
plnění za posledních Průzkum aktuálního
24 měsíců postoje pražských řidičů k Mgr. Karolína Klímová, ±420

tématům udržitelné Hlavní město Praha 236 004 304,
mobility, CAWI, karolina.klimova@praha.eu
n1000,8/2020
Sociologický výzkum na Mgr. Michal Pavlíček, +420
téma sexuální obtěžování ‘ 725 716 477,

Uřad vlády CRv dopravě, n=l 000, pavlicek.micha1~vlada.cz
~ CATI, CAWI, 4/202 1

Názory brněnské
veřejnosti na nový uzemní Kancelář architekta Ing. arch. Michal Sedláček,

ředitel KAM,plán města Brna, n‘lOOO, města Brna (KAIVI)
sedlacek.michal@kambrno.czCAWI, CAPI. 5/202 1

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

Název nabídky „20-22 Sociologický průzkum spokojenost se životem
v MC Brno-Kohoutovice“

‚. . FOCUS - Centrum pro sociální a marketingovou analýzu spol.Obchodni jmeno uchazece
S r.o.

Sídlo (místo podnikání) Vrchlického sad 4, 602 00 Brno, Ceská Republika
Statutární orgán nebo oprávněný zástupce Mgr. Roman Skotnica, jednatel
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)
Bankovní spojení, č. ú. Raiffeisenbank, 109 697 0267/5500
Společnost je zapsána u u KS v Brně, oddíl V, vložka 13280
iČo 49967185
DIČ CZ49967 185
Kontaktní osoba Mgr. Lubomír Rejda
Telefon, mobil 420 774 709 499
e-mail rejda~focus-agency.cz
ID datové schránky dxs6snb

1



„20-22 Sociologický průzkum spokojenost se životem v MČ Brno-Kohoutovice“

Realizace 6 focus groups
v rámci města Brna na Sociologický ústav doc. RNDr. Petr Jehlička,
téma potravinových toků AV ČR, ~ Ph.D. e-mail:
v domácnostech. 9/2021 jehlicka~eu.cas.cz

Jsem plátce DPH (nehodící škrtnout) AN NE

ČESTNÉ PRORLÁŠENÍ
Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy
(která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
Č. 2 výzvy.
Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k črnnosti v rozsahu předmětu plnění a mám uzavřenou pojistnou smlouvu
z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

PŘÍLOHY
Příloha č. 2 Doklady o prokázání profesní způsobilosti

Datum: 12.7.2022



Tento výpis elektronicky podepsal “ČR - Krajský soud v Brně“ dne 9.8.2022 V 14:54:06. EPVId:lovaIJSqOzzytQbrPd+lXmA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 13280
8. prosince 1993
C 13280 vedená u Krajského soudu v Brně
FOCUS-Centrum pro sociální a marketingovou analýzu,
Vrchlického sad 1894/4, Černá Pole, 602 00 Brno

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:

spol. s r.o.

Identifikační číslo: 499 67 185
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
Mgr. JAROMÍR VOLEK, dat. nar. 9. prosince 1962
Božetěchova 2273/89, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku funkce: 8. prosince 1993

jednatel:
Mgr. ROMAN SKOTNICA, dat. nar. 24. listopadu 1969
třída Kpt. Jaroše 1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 8. prosince 1993

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně ve všech věcech.

Společníci:
Společník: Mgr. JAROMÍR VOLEK, dat. nar. 9. prosince 1962

Božetěchova 2273/89, Královo Pole, 612 00 Brno

Podíl: Vklad: 33 330,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33,33%
Druh podílu: základní
Kmenový list: kmenový list nebyl vydán

Společník: Mgr. ROMAN SKOTNICA, dat. nar. 24. listopadu 1969
třída Kpt. Jaroše 1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno

Podíl: Vklad: 66 670,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 66,67%
Druh podílu: základní
Kmenový list: kmenový list nebyl vydán

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle ~ 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje olatné ke dni: 9. srona 2022 03:49


